
Kupní smlouva - osobní vozidlo

1. Technické služby města Poděbrad s.r.o. ICO:25798278
Kozinova 1, 290 01 Poděbrady
zastoupená jednatelem Michalem Pavlasem

(dále jen „kupující" na straně jedné)
a

2. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady
IČO: 49551027, zastoupená jednatelem Pavlem Bažantem

(dále jen „prodávající" na straně druhé)

uzavřeli tuto kupní smlouvu

Touto smlouvou prodávající prodává osobní vozidlo:

Značka: DACIA Dokker 1.6 rok výroby: 2018

VIN: 66 SPZ: 4

jehož je vlastníkem a kupující toto vozidlo kupuje.

Kupní cena vozidla specifikovaného v či. l. této smiouvy činí včetně DPH
217.800,- Kč (slovy dvě stě sedmnáct tisíc osm set korun). Smluvní strany se
dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury po nabytí účinnosti
smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že vozidlo má obvyklé vlastnosti pro takový předmět
koupě. Kupující prohlašuje, že si vozidlo vyzkoušel a prohlédl, a v tomto stavu jej
fyzicky přebírá od prodávajícího a kupuje do svého vlastnictví.

Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatečné vady vozidla nemohou být
považovány za vady skryté, za které by měl kupující právo vyžadovat slevu z kupní
ceny od prodávajícího.

Strana prodávající prohlašuje, že na vozidle nevážnou práva třetích osob a není
v nakládáni s vozidlem omezena rozhodnutím soudu nebo správního orgánu a není
proti ní vedeno soudní nebo exekuční řízení, jehož předmětem by byla práva
k vozidlu.

Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jeden výtisk. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Dne ...^..5"'...a2Z4 Dne 23.5.2024

8/2024




